Sed lucidius hoc probant, imrno ita hanc dubitationem dis- 
solvunt ac penitus tollunt perpetuumque silentium contradicentibus 
imponere videntur duo brevia apostolica, quae in archive 8) metro- 
politano Leopoliensi habentur, quaeque hie bona fide inseruimus:

Prim u m P i i papa e, on is est t a 1 i s tenor:
Pius episcopus, semis servorum Dei, venerabili fratri, archie- 

piscopo Leopoliensi salutem et apostolicam benedictionem. Ad cu- 
mulmn tuae cedit salutis et famae, si personas ecclesiasticas, prae- 
sertim pontificali dignitate praeditas, divinae propitiationis 9) intuitu 
opportun! praesidii et favoris gratia prosequaris. Hodie siquidem 
eeclesiae Luceoriensi 10), tune per obitum bonae memoriae Vence- 
slai, episcopi Luceoriensis, extra Romanam curiam defuncti u), pa- 
storis regimine destitutae, de persona dilecti filii Ioannis, electi 
Luceoriensis, auctoritate 12) apostolica duximus providendum, prae- 
ficiendo eum illi in episeopum et pastorem, prout in nostris 13) 
hide confectis litteris pleni us continetur. Gum igitur, ut idem 
electus in11) commissa sibi praedictae eeclesiae cura facilius profi-

j) K. dominus Lucensis 2) K. etiam et nunc 3) K. metropo- 
lim Haliciensem 4) K. lautioris 5) K. nie ma: uti. ,;) K. Voł-
chyniam ') K. nie ma: in. 8) 0. archivio 9) propitiations. 10) K.
ecclesia Luceoriensis 1]) 0. defunctis )2) K. auctae ls) K. in- 
numeris 14) K. vi
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cere valeat, tuns favor ei fore noscatur plurimum opporturms, frater- 
nitatem tuara rogamus et hortamur, attente per apostolica tibi scri
pta mandantes, quatenus eundem electum et eommissam tibi >) eccle
siam praedictam, tuam sufraganeam habeas 2) pro nostra et apo
stoł icae sedis reverentia propensius commendatos in ampliandis 
et conservandis iuribns suis sic 3) eos tui favoris praesidio prosequa- 
ris , ipiod ipse electus tuo fultus anvilio in commisso sibi dictae 
ecclesiae regimine se possit utilius exereeve, tuque divinam mise- 
ricordiam valeas uberius protnereri. Datum Romae apud s. Petrum 
anno incarnationis dominicae millesimo quadringentesimo sexagesimo 
secundo pridie Idibus (12) lanuarii, pontificates nostri anno quinto.

Secundum Pauli papae cuius est tenor:
Paulus episcopus, semis servorum Dei, venerabili fratri, 

archiepiscopo Leopoliensi, salutem et apostolicam benedictionem. 
Ad cumulum tuae cedit salutis et famae, si personas ecclesiasticas, 
praesertim pontifical! dignitate praeditas, divinae propitiationis 
intuitu opportun! praesidii et favoris gratia prosequaris. Hodie 
ecclesiae Luceoriensi4) tunc ex eo, quod nos nuper verierabilem 
fratrem loannem, tunc Luceoriensem episcopum a vinculo, quo 
eidetn ecclesiae Luceoriensi, eui tunc praeerat, tenebatur, de fra- 
trum nostromm consilio et apostolicae potestatis plenitudine ab- 
solventes, ipsnm ad ecclesiam Wilnensem tunc vacantem auctoritate 
apostolica duximus 5) transferendum, pastoris solatio destitutae, de 
persona dilecti filii Martini, elect! Luceoriensis, duximus eadem 
auctoritate providendum praeficiendo ipsnm eidem ecclesiae Luce
oriensi in episcopum et pastorem curamque regimen et, admini- 
strationem dictae ecclesiae Luceoriensis sibi in spiritualibus et 
temporalibus plenarie committendo, prout in nostris inde confectis 
literis plenius continetur. Cum igitur ut idem electus in commissa 
sibi praedictae Luceoriensis ecclesiae cura facilins proficere valeat, 
tuns favor sibi noscatur esse plurimum opportune, fraterni- 
tatem tuam rogamus, monemus et hortamur attente per apostoli
ca tibi scripta mandantes, quatenus eundem Martinim et ecclesiam 
Luceoriensem sibi eommissam suffraganeam team habens pro no
stra et apostolicae sedis reverentia propensius commendatos , in 
ampliandis et conservandis eiusdem ecclesiae Luceoriensis iuribus fi), 
sic emu tu favoris auxilio prosequaris, quod ipse per tuae 7) auxi- 
lium gratiae se possit in commisso sibi eiusdem Luceoriensis eccle
siae regimine utilius exercere, tuque exinde divinam misericordiam 
ac nostram et eiusdem sedis benevolentiam valeas uberius prome- 
reri. Datum Romae apud s. Marcum anno incarnationis dominicae 
millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo, quarto nonas (4) lulii 
pontiiicatus nostri anno quarto.